
UCHWAŁA Nr VII/66/24 

RADY MIEJSKIEJ W SĘDZISZOWIE MAŁOPOLSKIM 

z dnia 5 grudnia 2024 r. 

 

zmieniająca Uchwałę nr XIX/205/20 Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 16 kwietnia 

2020 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Sędziszów Małopolski 

 

Na podstawie art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 

z 2024 r. poz. 1465  ze zm.),  art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.) oraz art.14 ustawy z dnia 19 lipca 2019 r. o zmianie ustawy  

o utrzymaniu czystości i porządku w gminach oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2019 r., poz. 1579), po 

zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Ropczycach, 

Rada Miejska w Sędziszowie Małopolskim uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/205/20  Rady Miejskiej w Sędziszowie Małopolskim z dnia 16 kwietnia 2020 r.  

w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku w Gminie Sędziszów Małopolski 

wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust 1 po pkt 17 dodaje się pkt 18 w brzmieniu: 

„18) tekstylia i odzież.” 

 

2) w § 8 ust. 1 pkt 4 otrzymuje brzmienie: 

„4) zebrane selektywnie odpady komunalne określone w §3 ust.1 pkt 1 do pkt 6 oraz pkt 8 

do pkt 18, odbierane są w GPSZOK trzy razy w tygodniu w godzinach jego otwarcia;” 

 

§  2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sędziszowa Małopolski. 

 

§ 3. Nadzór nad wykonaniem uchwały powierza się Komisji Prawa, Porządku Publicznego i Ochrony 

Środowiska. 

 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego i wchodzi w życie  

z dniem 1 stycznia 2025 r. 

 

 

 

 

 

 

 


